
Pielikums rr.3 
Apstiprints 

Ar Olaines novada domes 
2020 gada 26 iehrura sdes Irnumu 

(3.proL. 5 p) 

Nekiistami ipauma-zemesgabala 
drzkopibas sabiedribä "Plakanciema Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra 

apzimejums 8080 016 0657, 0.0606 ha pIatib (Kadastra numurs 8080 016 0657) 
atsavinanas izsoles noteikunii 

l.VispIrigie noteikumi 

II. Mutiskã izsoië (turprnSk tekstã - izsolë) ar augupejou soli Olaines novada pavaIdiha atsavina 
piederou nekustarno ipaumu (zerni) dãrzkopibas sabiedrib 	Piakanciema Egles" Nr.46. Vaivadi. Olaines 
pagasts, Olaines novads, kadastra apzirnëjums 8080 016 0657, 0.0606 ha piatibä (Kadastra numurs 8080 016 0657) 
(turprnak - Nekustamais ipaurns). 
1.2, 	Nekustarnä Tpaurna zemesgabala darzkopThas sabiedrTb 'Piakancierna Egles" Nr.46. Vaivadi. Olaines 
pagasts, Olaines novads, kadastra apzimjums 8080 016 0657, 0.0606 ha piatibä. ipauma tiesihas ierakstitas Rigas 
rajona tiesas Olaines pagasta zemesgrãmatas nodalT.ium5 Nr. 100000578572. Kadastra nurnurs: 80800160657. 
nosaukums: Piakanciema egles Nr. 46, adrese/atraanas vieta: "Plakancierna Egles 46". Vaivadi. Olaines pag.. 
Olaines nov.. Zurn.isNr. 300004610949. lërnums 31.05.2018. 
Rigas rajona tiesas Olaines pagasta zemesgramatas nodaITjum. Nr. 100000578572, III dalas 1.iedaIS "Lietu 
tiesibas, kas apgrOtina nekustamu Tpaumu", ierakstita atzime - uz zemes gabala atrodas nenoskaidrotas piederibas 
bUves: drza maja ar kadastra apzimejumu 8080 016 0657 001 un divas pailgekas at' kadastra apzirnëjumu 8080 
016 0657 002 un 8080 016 0657 003, 

1.3. 	Nekustamipauma atsavinãanas nosacit cena(sãkumcena) EUR 1900.00. 
1.4. 	Maksäanas lidzek!is - 100% euro. 
1.5. 	Nekustamipaurna atsavinanas izsoles soils EIJR 100.00. 
1,6. 	Nekustamd Tpauma atsavinäanas izsoles nodroinãjums (droibas nauda) EUR 190.00. 
1.7. 	Nekustam5 Tpauma atsavinãanas izsoles reisträcijas maksa EUR 30.00 (tai skaitt PVN): 
1.8. 	Sarnaksas kãrtibu - viena mënea 1aik5 no izsoles dienas. 
1.9. 	Nekustarnä Tpaurna Iietoanas mërkis. kods 0601 - Individuio dziojamo mju aphOe 
(http://www.oiaine.lv/).  
1.10. 	lzsoles dalibniekam. kurg nosolijis augstko cenu. idiemaksa summa. ko eido starpiha starp nosolito 
summu un iemaksäto nodroinjurnu (droibas naUdU), maksãjumi veicarni izsoles kornisijas nor5dTtaj5 kont. 
III. Izsole notiks 2020.gada 14.aprili, plkst. 11:30. Olaines novada pavaidibas teIps. 2 st5v. sëu zOië. 
Zerngales ielä 33, Olainë, Olaines novad. 
1.12. 	Dalibnieku reistrcija tiek uzsãkta pee pazi9ojuma publiceanas oiiciaIaj iaikrakstã ..Latvijas 
Vëstnesis". Dalibnieku reistrãcija tiek partraukta 2020.gada 9.apri1i. plkst.12:00. 
1.13. 	lzsoies rikotãjs - izsoles komisija. 
1.14. 	Ar izsoles noteikumiem var lepazities Zemgales leiC 33. OIainë. Olaines novadã. 1.stvä. Vaists on 
pavaldibas vienotais klientu apkalpoanas centr. Ar Nekustarno ipaurnu var lepazities dabä. 
1.15. Daba apsekoanas rezuitata konstatets, ka uz zemesgabala atrodas pamesta. ekspIuaticijai nederiga on 
nenoskaidrota piederibas bUve - patvaigas bOvniecibas pazimes (no 01. 12.1990.,  bez pirmsreistrãcijas. sagruvusi. 
eksp1uatcij nederiga (avärijas stävokli)). Paligbuves dabã un faktã neeksiste (dzëamas VZD KR). Zernesgrrnati 
ipauma sastãvs ir tikai zemes vienibas ar kadastra apzimëjurns 8080 016 0657, 0.0606 ha platTbC. hOve nay 
nekustarnã Tpauma sasteve, nedz arT pastävigs ekas (hOves) Tpaurns. lzsoies nosolitàjam ar bGvvaldi jnisina 
jautàjurns par minëto bQvju statusu (val demontëanu). 

2. Informcijas pubIiceanas kirtiba 

2.1. Informecija par izsoli tiek pubiiceta ne vëiãk ke 4 (etras) nedelas pirms izsoles noteikt2 datuma: 
2.1.1. oficiãlajC Iaikrakste ..Latvijas Vestnesis": 
2.1.2. Olaines novada pavaIdibas informativaje izdevuniO ..Olaines Domes Vestis": 
2.1.3. Olaines novada pavaidibas mjas tape http://vvv.oIaine.lv/.  
2.2. Pie pavaldibas informäcijas stenda izilekams pazi oj urns par izsoli. 

3. Izsoles dalibnieki 

3.1. Par izsoles dalibnieku var but ikviena tiziska persona, kural saskattã ar Latvijas Republika spekO esoiem 
normativiem aktiem in tiesibas iegadäties Nekustamo ipaumu (zemi) un kuras noteiktajC termiiO ft izpildTjuas 
ajos Noteikumos noteiktos prieknoteikumus. 

3.2. Par izsoles dalibniekiem nevar but personas: 
3.2.1. ar kuräm Olaines novada pavaldiba lauzusi jebkädu ligurnu Ts personas nicibas de: 
3.2.2. kuras ir Olaines novada pavaldTbas parednieki saska9e ar citCm ligumattiecibam; 
3.2.3. pret kurem uzsäkta tiesvediba par pareda piedziu val tigumsaistihu neizpildi. 
3.3. lzsoles dalibniekam registrejoties izsolei, rakstiski jäapliecina, ka 3.2.punkt5 minCtie ieroheoiurni  nepasta\. 



lzsoles komisija ir tiesiga parbaudit izsoles dalibnieka sniegtas zitias. Ja tiek atkläts, ka izsoles dalibnieks ir 
sniedzis nepatiesas ziias, izsoles dalibnieks tiek svitrots no izsoles dalibnieku saraksta un viiam netiek atmaksãta 
registracijas nauda un nodroinãjums (droibas nauda). 
3.4. lzsoles dalibniekam pirms izsolesjãiemaksA: 

3.4.1. nodroinãjums (droibas nauda) EUR 190.00; 
3.4.2. Registrcijas nodeva EUR 30.00. 
3.5. lzsoles dalibnieki tiziskas personas. kuras vëlas registreties izsolei. iesniedz Olaines novada pavaIdiba 95dus 
dokumentus: 

3.5.1 .rakstisku pieteikumu: 
3.5.2. kviti par izsoles registracijas rnaksas samaksu: 
3.5.3. kviti par nodroinjuma samaksu. 

MaksIjumi izdarmi Olaines novada pavaIdibas (registrcijas Nr. LV 90000024332) AS ,,Swedbank", 
bankas noreIinu konts LV82HABA0551020841125 (noradot mërli - par piedalianos zemesgahala darzkopihas 
sabiedribã "Plakanciema Egles" Nr.46 (Vaivadi) izsoI). 

3.6. Persona, kura ir izpildijusi go Noteikumu 3.5.punkta apakpunktus. tiek registreta dalibal izsolei izsoles 
dalibnieku saraksta, kur5 norãda Was zioas: 
- dalibnieka krtas numurs; 

- fiziskas personas - yards, uzvãrds, personas kods, deklarëtã dzivesvieta; 

- atzime par registracijas nodevas un nodroinajuma (droibas naudas) samaksu. 
3.7. Izsoles komisija nay tiesiga Iidz izsoles sakumam iepazistinät tiziskãs personas ar ziiam par izsoles 
dalibniekiem. 

3.8. Registretajam izsoles dalibniekam pirms izsoles tiek izsniegta registracijas aplieciba. 

4.Izsoles process 

	

4,1. 	Izsole piedalas personas, kuras atzitas par izsoles dalibniekiem un kurãm izsniegtas izsoles dalibnieka 
registrãcijas apliecibas. 

	

4.2. 	lzsoles dalibnieki pie ieejas izsoles telpa, uzrada registracijas apliecibu. atbilstoi tai. vioam tiek izsniegta 
registracijas kartite, kuras numurs athilst reistracijas numuram izsoles dalihnieku sarakstä wi registracijas 
aplieciba ierakstita jam kãrtas numuram. 

	

4.3. 	lzsoles dalibnieki pirms izsoles säkanas paraksta izsoles Noteikurnus. apliecinot. ka viol ir lepazinuSies ar 
izsoles Noteikumiem un viçiiem §aJ15 sakarã nay nekadu pretenziju. 

	

4.4. 	Ja noteiktajã laikã ir registrejuies vairak par vienu daiibnieku. bet uz izsoli ierodas viens dalibnieks. 
izsole netiek atlikta Uzskatãms, ka dalibnieks, kurg nay' ieradies uz izsoli. atteicies no dalibas izsolë un \ioam 
registracijas nodeva un nodroinàjuma nauda netiek atmaksãta. 

	

4.5. 	lzsoles gaita tiek protokoleta. lzsoles protokolã atspoguo izsoles komisilas sastavu. izsolë pieda'äto 
augstako cenu, izsoles dalibnieku. kurg par objektu nosolijis augstäko cenu un samaksas nosacijumus. lzsoles 
protokolam pievieno nekustamã Tpauma atsavinäanas izsoles gaitas lapu. Protokolu paraksta vlsi kornisijas 
locekli. 

	

4.6. 	lzsoles vaditãjs atklãj izsoli un raksturo izsoles objektu, pazito ta sãkumcenu, kã arT soli par kãdu cena 

tiks paaugstinata. Pëc izsoles vaditaja ziiojuma sakas soiianas process. Izso!es gaita izsoles vaditãjs ar izsoles 
dalibnieku piekrianu ir tiesigs palielinãt izsoles sola  apmëru. 

	

4.7. 	Ja noteiktã termiiã uz izsolãmo objektu ir pieteicies tikai viens daiibnieks, izsoles komisija piedava 
vienigajam registretajam izsoles dalibniekam, kurg ieradies noteiktaja iaikã uz izsoli, pirkt objektu. nosolot vienu 
soli. VienTgais izsoles dalibnieks, kurg vIas iegadaties objektu, nosolot vienu soli, tas ir EUR 1900.00 +100,00 = 

2000.00 uzskatäms par izsoles uzvarëtãju. 
4.8. lzsoles norise.ja ir registrejies vairak. kä viens izsoles dalibnieks: 
4.8.1. lzsoles dalibnieki soiThanas procesä pacel savu registrcijas kartiti ar numuru. lzsoles vacROJs paziio solitja 
registracijas numuru un piedavato cenu. Ja neviens no dalibniekiem augstäku cenu nepiedvä. izsoles vaditäjs tris 
reizes atkärto pëdëjo augstako cenu un fiksë to ar ämura piesitienu. Pdëjais ämura piesitiens aizstàj izsolitäja 
pazitlojumu un amura piesitiens noslëdz pardoanu. Dalibnieka registracijas numurs un solitä cena tiek ierakstita 
protokola. 
4.8.2. Katrs izsoles dalibnieka solijums ir viiam Iidz objekta tiesibu pãrejai izsoles uzvarëtjarn saistos 
apliecinajums, ka vipg palielina solito objekta cenu par noteiktu izsoles soil. 
4.8.3. lzsoles procesa gaitã, atsakoties no turpmãkas soiTanas. katrs objekta izsoles dalibnieks apstiprina ar 
parakstu atsayinäanas izsoles gaitas lapa savu pedë,jo so!TW cenu. 
4.8.4. Dalibnieks, kas piedavajis visaugstako cenu, pec nosoiianas nekavëjoties uzräda izsoles komisijai savu 
registracijas apliecibu un ar savu parakstu protokolã apliecina tajã noräditäs cenas atbilstibu nosolitajal cenai. 
lzsoles daiibnieks, kurg nosolijis augstako cenu, bet neuzräda apliecibu un neparakstas protokola, uzskatäms, ka ir 
atteicies no nosolita objekta. Pee izsoles komisijas prieksëdetAja iëmuma vigg tiek svitrots no daiihnieku saraksta 
un viiam netiek atmaksäta registracijas nodeva un nodroinäjums (droTbas nauda). Ja pëc tam izsole ir paIikui 
yismaz dlvi dalibnieki, kuri vëias iegadäties izsoiamo objektu, par to attiecigi ieraksta protokold un izsoli ir 
vinnejis tas, kurg ir nosolijis otro augstako cenu, bet, ja palicis viens dalibnieks. tas iegQst tiesibas uz izsolãmo 
objektu par vioa nosolito cenu. 
4.8.5. Ja izsolë ir izsoles dalibnieki, kuru nosoiita summa ir vienäda, tad tiek izdarits attiecigs ieraksts izsoles 
protokola un par objekta izsoles uzvarëtju tiek atzits izsoles dalibnieks, kurg agrak iesniedzis visus dokumentus un 
registrej ies izsoles daiibnieku sarakstä. 



4.8.6. Izsoles beigas protokolists aizpi!da izsoles protokolu. Izsoles dalTbnieks, kur nosolilis  visaugstãko cenLi un 
kurg ir atzits par objekta nosolitãju, paraksta protokolu. 
4.8.7. Pee visu protokola eksemplaru parakstianas izsoles dalibnieks, kas nosolijis objektu. saiem izziiu par 
izsolë iegQto objektu. lzzi9ã norãdita nosolitä objekta cena un samaksas kãrtiba. 
4.8.8. Izsoles dalibniekiem, kuri nay noso1Tjui augstko cenu par izsolämo objektu, nodroinjums tiek atrnaksrits 
septi1u dienu laikã pee izsoles (pamatojoties uz izsoles dalibnieka rakstiska iesnieguma). Reistrcijas nauda 
netiek atmaksãta. 
4,8.9. Ja izsoles dalibnieks, kurg nosolTjis augsteko cenu pee izsoles protokola parakstTanas. atsakis no darijuma - 
reisträcijas maksa un nodroin.jums (droihas nauda) netiek atmaksãta. 

5.Samaksas ktirtiba 

	

5.1. 	Nosolitajam sava pieddvdtR augstdk5 summa, atrCinot iemaksãto nodroinLjuma naudu. j5samaW par 
nosolito objektu ne velek kã lidz 2020.gada 13.maijam (ieskaitot). iemaks.jot to Olaines novada pavaldTbas 
norëlinu kont. 

	

5.2. 	Ja nosoIitjs lidz 2020.gada 13.maijam (leskaitot) nay samaksäjis nosolito summu Olaines novada 
pava!dibai, vin zaude tiesibas uz nosolito objektu un nodroinäjuma nauda netiek atmaksäta. 

6. Nenotikuas izsoles 

6.1. lzsole atzistama par nenotikuu,ja 
6.1.1, par izsoles dalibnieku reistrcijas laiku un vietu nay bijusi informãcija §o izsoles noteikumu 2.1.punkth 
minëtajã laikraksta; 
6.1.2. tiek konstatëts, ka neparnatoti noraidita kãda dalibnieka piedaIianas izsolë vai nepareizi noraidits ki.ds 
parsolij urns; 
6.1,3. izsolë starp dalibniekiem konstateta vienoanãs, kas ir iespaidojusi izsoles rezultãtus: 
6.1.4. izsolãmo objektu nosotijusi persona, kurai nay bijis tiesibu piedalities izsolC, vai kura nevar slegi darijumu: 
6.1.5. noteiktajä laikä uz izsoli neierodas neviena izsolë reistrëta persona; 
6.1.6. sãkumcena nay parsolita; 
6.1.7. noteiktaja termi95 neviens dalibnieks nay reistrëjies. 
6.2. Lëmumu par izsoles atzianu par nenotikuu pielJem Olaines novada dome. 
6.3. Ja izsoles darijums tiek atzits par spCkä neesou. tad arT notikusi izsole par izsolürno ohjektu atzistama par 
spekã neesou. 
6.4. Lëmumu par atsavinãanas izsoles termira pagarinLi.anu. par atkSrtotu izsoli ai izsoles pai'traukanu piel)em 
Olaines novada dome. 

7. lzsoles rezuItitu apstiprin1.ana un sIegana 

7.1. Olaines novada dome izsoles rezultätus apstiprina uz izsoles komisijas iesniegte izsoles protokola parnata 
tuvãkajã domes sede (kura notiek pee izsoles). 
7.2. Objekta nosolitãjam septi9u dienu laikã pee pilnas pirkuma maksas samaksas ar Olaines novada pa aldihu 
jäparaksta pirkuma ligums (bet ne vëläk kä ITdz 2020.gada 13.mai jam). 

8. Sudzibas par izsoles komisiju 

8.1. Izsoles dalibniekiem ir tiesibas iesniegt sUdzibu Olaines novada domei par izsoles komisijas veiktajrn 
darbibam 5 (piecu) dienu laikã no izsoles dienas. 

9. Pielikumi 

9.1. Izsoles dalibnieka pieteikums izsolei; 
9.2. Nekustamã Tpauma—zemesgabala darzkopihas sahiedrTb "Plakanciema Egles" Nr.46. Vaivadi. Olaines 
pagasts, Olaines novads, kadastra apzimëjums 8080 016 0657. 0.0606 ha platihä (Kadastra riumurs 8080 016 0657) 
PIRKUMA LIGUMA PROJEKTS un NODOSANAS AKTA PROJ 

/ 
A. Bergs Prieksedetajs 

3.2.punktä minetie ierobeojumi nepastv 
Ar izsoles noteikumiem iepazinos: 

paraksts 

paraksts 

datums 

   

    

datums 

 

       

paraksts 	 datums 



Olaines novada pavaldibai 
Zerngaies ieIä 33. 

Olaine, 
Olaines novadä 

Izsoles dalibnieka pieteikums izsolei 

No 
(fiziskas personas yards, uzvãrds, personas kods, dzivesvietas adrese, telefons, e-pasta adrese) 

Vëlos iegadaties publiska atsavinãanas izsolë piedavato atsavinãmo nekustamo ipaurnu (zerni) 
darzkopibas sabiedribä "Plakanciema Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts. Olaines novads, kadastra 
apzTmjums 8080 016 0657, 0.0606 ha platibã (Kadastra nuinurs 8080 016 0657). 

Ar nekustama ipauma - lietoanas mërli, kods 0601 - IndividuAlo dzivojamo maju apbuve un 
izsoles noteikumiem esmu iepazinies. 
Izsoles noteikumos 3.2.punkta minëtie ierobeojumi nepastav. 

Pielikuma: 

2. 

Esmu iriforrnëts(a) un piekritu par manu personas datu apstradi, kas nepieciearna lzsoles 
procesa organizëanai un N ekustarnã ipauma atsavi nãanai. 

2020.gada 

(personas yards, uzvãrds,) 	 (paraksts) 



Nekustamfi ipauma -zemesgabala 
(lirzkopTbas sabiedrib "Plakanciema Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra 

apzimëjums 8080 016 0657, 0.0606 ha pIatib (Kadastra numurs 8080 016 0657) 
PIRKtJMA LIGL'MA PROJEKTS 

Olaines novada 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PA'ALD!BA. reistracijas Nr.90000024332. juridiskä adrese Zemgales ielä 33. OIain. 
Olaines novadã, LV - 2114. kuru pãrstäv domes prieksdetaja pirnia vietniece INTA PtJRVIJA. kas rikojas saskan5 ar 
likumu ,,Par pavaldibam" 62.panta 4.punktu. likurna ..Puhiiskas personas mantas atsavinaiias likurns". Olaines novada 
domes 2020.gada 26.febru5ra sides lëmumu "Par Olaines novada pavaIdihas nekustamo ipaumu atsavinaanu puhliskä 
izsolë" (3.prot,, _.p.) un 2020.gada _.aprija sdes lmumu .,Par nekustama ipauma.zemesgahaIa "Plakanciemas Egles" 
Nr.46 (Vaivados) izsoles protokola apstiprinâanu" (2.prot. 	 p.). turpmak - Pärdevëjs, no vienas puses. 

un 
personas 	kods 	 . 	 dekIartä 	dzivesvieta 
	  LV- 	 . turpmak - Pircëjs, no otras puses, ievrojot spk 

esoos Latvijas Republikas normativos aktus. hez viltus, maldibas un spaidiem, nosIdz ãda satura ligumu. turpmk. Ligutus: 

1. LIGLJMA PRIEKMETS 

1.1 .Pardevjs pardod Pircejam, Prdevjam piederoo nekustamo ipaumu zemesgabalu darzkopibas sabiedribã "Plakanciema 
Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0657. 0.0606 ha plat-IM 
(Kadastra numurs 8080 016 0657), turpmak- Nekustamais ipaums-zemesgabals. 

I .2.Nekustamã ipauma-zemesgaba!a dArzkopibas sahiedrihã "Plakancierna Egles" Nr.46. Vaivadi. Olaines pagasts. 
Olaines novads. kadastra apzimëjums 8080 016 0657. 0.0606 ha pIatTh. ipauma tiesibas ierakstitas Rigas rajona 
tiesas Olaines pagasta zemesgrmatas nodalijuniä Nr. 100000578572. Kadastra numurs: 80800160657. 
nosaukums: Plakanciema egles Nr. 46. adrese/atraanäs vieta: "Plakancierna Egles 46. Vaivadi. Olaines pag.. 
Olaines nov.. Zurnäls Nr. 300004610949, Imums 31.05.2018. 

1.3. Rigas rajona tiesas Olaines pagasta zemesgramatas nodalijumã Nr. 100000578572. III dalas l.iedaI "Lietu 
tiesibas, kas apgrQtina nekustamu Tpaumu", ierakstita atzime - Uz zemes gabala atrodas nenoskaidrotas 
piederibas bQves. 

2. PIRKL'MA CENA 

	

2.1. 	Nckustama 	ipauma 	cena 	(nosolitA 	pirkuma 	rnaksa) 	ir 	EUR 
	 ). LTgumsIedzji minto Pirkuma maksu atzist par pareizu, un tiem par to nay 

savstarpju pretenziju. 
2.2. Pirkuma cenu pilna apmërä Pircjs ir samaksajis Pardevjam - Olaines novada pavaIdibas noreIinu kontä 

LV82HABA055 1020841125, AS ,,Swedbank", HABALV22. 

3. P1RCJA TIESIBAS UN PIENAKUMI 

3.1. Pircjs ir iepazinies ar Nekustam5 ipauma - zemesgabala faktisko un juridisko stâvokli, tam ir zinmas zemes gabala robeas. 
prvaIdianas un Iietoanas nosacijumi, un Pirc jam nay un nakotnë nebüs par to nekädu pretenziju pret Pardeveju. 

3.2. Pircëjs ir tiesigs veikt Iabiekrtojumus, tai skaitä hQvniecibas darbus par saviem Iidzek!iem saskaiã ar Latvijas Republik 
speka esoajiem normativajiem aktiem. bUvnormativiem un Olaines novada apbuves noteikumiem. 

3.3. Pircejam ir obligats pienakums ieverot Nekustama ipauma - zemesgahala Iietoanas tiesihu aproheojunius. patstävigi saIemt 
visus nepiecieamos saskaqjumus un atlaujas. Iai izmantotu Nekustamo Tpaumu ä Liguma noräditajam mërIim. 

3.4. Pircjs apiemas kopt un uzturët kartibã ieguto Nekustamo ipaumu - zemesgahalu. atbiIstoi Olaines novada saistoiajiem 
noteikumiem, kuri reglamente novada teritorijas uzturanu kartiha un ides aizsardzibas nosacijumus. k an neveiki ku vai 
bOvju ceitniecibu vai p.rbuvi, bez noteikt kArtibã apstiprinãtas projekta dokumentScijas un buvatlaujas. 

3.5. 	Pircëjam jaievro Nekustaniä ipauma zemesgabala Iietoanas mërIis. kas saskapa Olaines pagasta padomes 
16.07.2008. saistoiem noteikumiem Nr.8 ,,Olaines pagasta teritorijas pinoiums 2008 -2020. gadiem graliska dajL tenitonijas 
izmantoanas un apbuves noteikumi" 1I1.dajas 3.sjuma GrafiskA dala, karte MI:I0000 ..Olaines pagasta teritorijas pIanot 
(atjautã) izmantoana" ir "Dzivojamo maju apbuve'. kam saskaiã ar 2006.gada 20.j6nija Ministru kahineta noteikumiem 
Nr.,496 .,Nekustamã ipauma Iietoanas mrIu klasitikäcija un nekustani5 ipauma Iietoanas tiirIu noteikanas un maiias 
krtiba" nekustama ipauma Iietoanas mërIis noteikts. kods 0601 - ..IndividuIo dzivojamo niäju aphuve". 

	

3.6. 	Pircëjam ir pienAkums: 

	

3.6,1. 	ierakstit Nekustamo ipaumu-zemesgaba!u zemesgrämata uz Pircëja värda divu mneu Iaikä no 9T Liguma 
parakstianas bri~a; 

	

3.6.2. 	piedalities sadzives atkritumu apsaimniekoan (nosIdzot attieciga rakstura sadzives atkritumu apsaimniekoanas 
ligumu ar pavaIdibas izvëIto sadzives atkritumu apsaimniekotaju vai darzkopibas kooperativo sabiedrihu "Plakanciema 
Egles"; 

	

363. 	piedaltties dArzkopibas sabiedribas "Plakanciema Egless" kopIietoanas zemes apsaimniekosana. 

4. PARDEVJA FIESIBAS (IN PIENAKUMI 



4. I. Pardevejs garante, ka Nekustamais ipaums pirms Liguma sleganas nay nevienam citam atsavinäts. nay iekilãts. par to nay 
stridu, tam nay uzlikts nekds aizliegums, tas nay ar lietu Lin saistihu tiesihrn apgrUtints Lin Nekustamais ipaums. pec tã 
ierakstianas zemesgramatâ uz Pirceja vãrda piederes tikai Lin vienigi Pircjam. 

4.2. Pardevjs pitnvaro Pircju veikt visas nepieciearnas darbibas Ugum5 paredzto ipauma tiesihu nostiprinä.anai zernesgrarnata. 
tai skaita qja nolaka visas iestads pieprasit, iesniegt Lin saiemt visus ai lietai nepiecieamos dokumentus. 

5.STRIDU ATRISINAANA 

Stridi, kas izriet no 91 Liguma tiks risinati saskaia ar Latvijas Republikas spka esoiem normativajiem aktiem. 

6. TPAUMA TIESIBU PAREJA 

6.1. Ligums stãjas speka ar ta nos!agtanas bridi Lin ar i Liguma nosIaganu Nekustamais ipaums - zemesgahals panel Pircja 
lietoanã Lin valdijumA. 

6.2. OLAINES NOVADA PAVALDTBA pieknit. ka Nekustama ipauma - zernesgahala Tpaunia tiesiha tiek nostiprinata 
zemesgramata uz Pircëja värda. 

6.3. Ligums sastadits 3 (tris) eksemplaros. pa  vienam eksemplaram katrai ligurnsledzejpusei Lin viens - iesnieganai Zemesgramatu 
nodala. 

PARDEVJS 	 PIRCJS 

Olaines novada domes 
priekssdetaja pirma vietniece 
INTA PURVI1JA 

Nekustama ipauma - zemesgabala 
darzkopibas sabiedrib "Plakanciema Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 

8080 016 0657, 0.0606 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0657) 
Nodoanas akia projekis 

Olaines novadä 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALD!BA. reisträcijas Nr.90000024332. juridiska adrese Zemga!es ida 33. Olainë. 
Olaines novadã, LV - 2114, kuru parstav domes priekssedetaja pirma vietniece INTA PURVI1A, kas rikojas saskaua ar 
likumu ,.Par pavaldibam" 62.panta 4.punktu, likuma ..Puhliskas personas mantas atsavinasanas likuins. Olaines novada 
domes 2020.gada 26.februAra sides Imumu "Par Olaines novada pavaIdibas nekustamo ipaumu atsavinäanu publiska 
izsol" (3.prot., _.p.) tin 2020.gada _.aprila sdes lmumu .Par nekustama ipauma-zemesgabala Plakanciemas Egles 
Nr.46 (Vaivados) izsoles protokola apstiprinaanu" (2.prot.. 	 p.). turpmãk - Pardevejs. no vienas puses. 

Lin 
personas 	kods 	 , 	deklar&5 	dzivesvieta 
	  LV- 	 , turpmak - Pircajs, no otras puses, ievërojot spëka 

esoos Latvijas Republikas normativos aktus, bez viltus. maldibas Lin spaidiem, nosldz Mda satura aktu, turpmak - Akts. 

1. Pardevejs nodod Lin Pircjs pieem lietojuma Lin valdijuma Nekustamo ipaumu - zemesgahalu darzkopibas sahiedrihä 

"Plakanciema Egles" Nr.46, Vaivadi, Olaines pagasts, Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0657. 

0.0606 ha platiba (Kadastra numurs 8080 016 0657) Lin 95dus dokumentus, kuri attiecas uz go Nekustarno ipaumu: 

I.I. Nekustamã ipauma-zemesgabala darzkopibas sabiedriba "Plakanciema Egles" Nr.46. Vaivadi, Olaines pagasts. 

Olaines novads, kadastra apzimëjums 8080 016 0657, 0.0606 ha platibã (Kadastra numurs 8080 016 

0657)zemesgramatu aktu; 

1.2. Olaines novada pavaIdibas Nostiprinajurna lugumu Pircja ipauma tiesihu nostiprinaanai zernesgraniata: 
1.3. Nekustama ipaurna-zemesgabaIa danzkopihas sabiedriha Plakanciema Egles" Nr.46. Vaivadi. Olaines pagasts. 

Olaines novads, kadastra apzimejums 8080 016 0657. 0.0606 ha platibä (Kadastra numurs 8080 016 0657. zemes 
nobeu planu. 
2. Sis Akts sastadits uz vienas lapas. Iris eksernplaros. kurus Iigumsledzejpuses paraksta. Lin tarn nay savstarpëjlu pretenziju. 

PARDEVJS 	 PIRCJS 

Olaines novada domes 
pniekssedetaja pirma vietniece 
INTA PURVIIJA 


